

KLAIPĖDOS VYDUO GIMNAZIJOS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS 2020 METAIS.

Pavadinimas	Planuojama pradžia	Ketvirtis	Apimtis arba (pirkimų skaičius)	Mato Vnt. arba pirkimai	Pirkimo būdas	Pirkimo rūšis
Apygyvendinimo paslaugos ( viešbučiai)	pagal paraškas	I,II,III,IV	2	pirkimai	apklausa	paslaugos
Apšvietimo įrenginiai , medžiagos, kitos elektros,elektronikos prekės,	pagal paraškas	I,II,III,IV	35	vnt.	apklausa	prekės
Audiniai medžiagos	pagal paraškas	I,II,III,IV	80	m.	apklausa	prekės
Ivairūs spaudiniai, spausdinta medžiaga,knygos ir t.t	pagal paraškas	I,II,III,IV	200	vnt.	apklausa	prekės
Baldai, jų dalys	pagal paraškas	I,II,III,IV	2,3	komplektai	CVPIŠ/CPO	prekės
Biuro mašinos, įrenginiai, reikmenys, ir įranga	pagal paraškas	I,II,III,IV	3	vnt.	apklausa	prekės
Biuro technikos, kompiuterinės technikos remonto priežiūros paslaugos	pagal paraškas	I,II,III,IV	2	vnt.	apklausa	prekės
Buitiniai prietaisai, jų dalys	pagal paraškas	I,II,III,IV	2	vnt.	apklausa	prekės
Čiupnai , ventiliatoriai, santechnika	pagal paraškas	I,II,III,IV	6	pirkimai	apklausa	prekės
Darbo drabužiai ir jų priedai	pagal paraškas	I,II,III,IV	16	vnt.	apklausa	prekės
Darbuotojų tobulinimo paslaugos	pagal paraškas	I,II,III,IV	3	pirkimų	apklausa	paslaugos
Dažai, lakai, mastikos, klijai ir kt.	pagal paraškas	I,II,III,IV	1600	kg.,vnt.	apklausa	prekės
Dekoratyviniai augalai ir kiti lauko bei vidaus augalai	pagal paraškas	I,II,III,IV	20	vnt.	apklausa	prekės
Dezinfekcija	pagal paraškas	I,II,III,IV	12	vnt.	apklausa	paslaugos
Durpės	pagal paraškas	I,II,III,IV	500	kg.	apklausa	prekės
Elektros energijos pirkimas iš nepriklausomo tiekėjo	pagal paraškas	I,II	1	vnt.	CPO	prekės
Elektroninės svarstyklės	pagal paraškas	I,II,III,IV	4	vnt.	apklausa	prekės
Elektros mašinų, aparatų, įrenginių, rem. Priež. paslaugos	pagal paraškas	I,II,III,IV	2	pirkimai	apklausa	paslaugos
El. mokymosi paslaugos	pagal paraškas	I,II,III,IV	2	pirkimai	apklausa	paslaugos
Elektroninio bilieto papildymo paslauga	pagal paraškas	I,II,III,IV	12	vnt.	apklausa	paslaugos
Fotomotoraukų apdorojimo paslaugos	pagal paraškas	I,II,III,IV	2	pirkimai	apklausa	paslaugos
Garso vaizdo aparatūra ir medžiagos	pagal paraškas	I,II,III,IV	20	vnt.	apklausa	prekės
Garso vaizdo aparatūros optikos remonto ir priežiūros paslaugos	pagal paraškas	I,II,III,IV	4	pirkimai	apklausa	paslaugos
Gėlės, gėlių puokštės, kompozicijos	pagal paraškas	I,II,III,IV	350	vnt.	apklausa	prekės
Gesintuvų patikra, pildymas	pagal paraškas	I,II,III,IV	40	vnt.	apklausa	paslaugos
Grindų klojimo, kitų remonto darbų paslaugos	pagal paraškas	I,II,III,IV	480	m <sup>2</sup>	apklausa	paslaugos
Gumos ir plastiko gaminiai, reikmenys	pagal paraškas	I,II,III,IV	6	pirkimai	apklausa	prekės
Ivairūs irankiai spynos, raktai, detalės ir panašūs gaminiai, dažai lakai, mastikos, konstrukcijos, metalas, gaminiai, santechnikos specielizuoti, kitos statybinės	pagal paraškas	I,II,III,IV	12	pirkimų	apklausa	prekės
Ivairios virvės, špagatas, tinklai	pagal paraškas	I,II,III,IV	2	pirkimai	apklausa	prekės
Interjero dekoravimo paslaugos	pagal paraškas	I,II,III,IV	4	pirkimai	apklausa	paslaugos
Kamštinca, plaušiena	pagal paraškas	I,II,III,IV	25	vnt.kvd.	apklausa	prekės
Kanceliarinės prekės	pagal paraškas	I,II,III,IV	2200	vnt.	apklausa	prekės
Keleivinių automobilių nuoma su vairuotoju	pagal paraškas	I,II,III,IV	10	pirkimų	apklausa	paslaugos
Krovinių transporto priemonių nuoma su vairuotoju	pagal paraškas	I,II,III,IV	1	vnt.	apklausa	paslaugos
Klijai	pagal paraškas	I,II,III,IV	20	vnt.	apklausa	prekės
Kompiuterinės technika (kompiuteriai)	pagal paraškas	I,II,III,IV	15	vnt.	apklausa	prekės
Komandiruotės	pagal paraškas	I,II,III,IV	10	pirkimų	apklausa	paslaugos
Kultūrinio renginio paslaugos	pagal paraškas	I,II,III,IV	3	vnt.	apklausa	paslaugos
Kiemų priežiūra	pagal paraškas	I,II,III,IV	5	pirkimai	apklausa	prekės
Laboratorinė, optinė, precizinė įranga ir jų dalys	pagal paraškas	I,II,III,IV	2	pirkimai	apklausa	prekės
Maitinimo , nakvynės paslaugos	pagal paraškas	I,II,III,IV	2	vnt.	apklausa	paslaugos
Mokinių maitinimo paslauga	pagal paraškas	I,II,III,IV	2	pirkimai	CVPIŠ	paslaugos
Mediena ir gaminiai iš medienos produktai	pagal paraškas	I,II,III,IV	30-60	vnt.	apklausa	prekės
Medžių kirtimo genėjimo paslaugos	pagal paraškas	I,II,III,IV	1	vnt.	apklausa	paslaugos
Medikamentai, tvarslavia, higienos priemonės	pagal paraškas	I,II,III,IV	300	vnt.	apklausa	prekės
Molis	pagal paraškas	I,II,III,IV	360	kg.vnt.	apklausa	prekės
Mokomieji seminarai	pagal paraškas	I,II,III,IV	40	vnt.	apklausa	paslaugos
Muzikos instrumentų remonto priežiūros paslaugos	pagal paraškas	I,II,III,IV	2	pirkimai	apklausa	prekės
Muzikos instrumentai, dalys	pagal paraškas	I,II,III,IV	3	vnt.	apklausa	prekės
Metrologinė patikra	pagal paraškas	I,II,III,IV	2	pirkimai	apklausa	paslaugos
Nuotekų ir kanalizacijų valymo šalinimo paslaugos	pagal paraškas	I,II,III,IV	4	pirkimai	apklausa	paslaugos
Pakabinami ekranai projektoriams	pagal paraškas	I,II,III,IV	2	vnt.	apklausa	prekės
Popieriniai tapetai, kitokia popierinė danga	pagal paraškas	I,II,III,IV	80	rul.	apklausa	prekės
Poilsio stovyklų paslaugos	pagal paraškas	I,II,III,IV	2	pirkimai	apklausa	paslaugos
Poilsio, kultūros ir sporto paslaugos susij su konc ,sporto ir kitų salių nuoma	pagal paraškas	I,II,III,IV	2	pirkimai	apklausa	paslaugos
Programinė įranga programos	pagal paraškas	I,II,III,IV	1	pirkimas	apklausa	prekės
Projektoriai, kameros skaitmeninės, televiz	pagal paraškas	I,II,III,IV	20	vnt.	apklausa	prekės
Reklamos prekės, reklama	pagal paraškas	I,II,III,IV	3	vnt.	apklausa	prekės
Renginių paslaugos kitos	pagal paraškas	I,II,III,IV	6	vnt.	apklausa	paslaugos
Rem. priež. ir kitos pasl. susijusios su asmen. Komp. Biuro įranga vaizdo	pagal paraškas	I,II,III,IV	2	vnt.	apklausa	paslaugos
Ryšių paslaugos	pagal paraškas	I,II,III,IV	12	vnt.	apklausa	paslaugos
Sinėlis, žvyras, skaldyti akmenys užpildai	pagal paraškas	I,II,III,IV	2000	kg.	apklausa	prekės
Spausdintuvų kasečių, tonerių pildymo paslaugos	pagal paraškas	I,II,III,IV	4,00	pirkimai	apklausa	paslaugos
Sporto prekės, reikmenys	pagal paraškas	I,II,III,IV	300	vnt.	apklausa	prekės
Staklės, kiti reikmenys, įrenginiai	pagal paraškas	I,II,III,IV	1	vnt.	apklausa	prekės
Statybos mašinos ir įrenginiai nuomai	pagal paraškas	I,II,III,IV	2	pirkimai	apklausa	paslaugos
Stiklas, stiklo paketai	pagal paraškas	I,II,III,IV	10	m2	apklausa	prekės
Sodininkystės ir medelynų produktai	pagal paraškas	I,II,III,IV	10	vnt.	apklausa	prekės
Sveikatos priežiūros ir pirmos pagalbos mokymo paslaugos	pagal paraškas	I,II,III,IV	74	vnt.	apklausa	paslaugos
Skalavimo ir sauso valymo paslaugos	pagal paraškas	III,IV	60	m <sup>2</sup>	apklausa	paslaugos
Santechnikos prekės	pagal paraškas	I,II,III,IV	20	vnt.	apklausa	prekės
Trašos	pagal paraškas	I,II,III,IV	10	vnt.	apklausa	prekės
Tepalai	pagal paraškas	I,II,III,IV	6	litr.	apklausa	prekės
Tuالاتinis popierius rankšluosčiai	pagal paraškas	I,II,III,IV	150000	m.	CPO	prekės
Vadovėliai,knygos, grožinė literatūra	pagal paraškas	I,II,III,IV	1000	vnt.	CVPIŠ	prekės
Valymo priemonės (irankiai)	pagal paraškas	I,II,III,IV	3	pirkimai	apklausa	prekės
Valymo dezinfekavimo priemonės	pagal paraškas	I,II,III,IV	3	pirkimai	apklausa	prekės
Veidrodžiai	pagal paraškas	I,II,III,IV	2	vnt.	apklausa	prekės
Zaliuzės	pagal paraškas	II,III,IV	30	m2	apklausa	prekės